
Ženě, která pobodala expartnerku, hrozí až 20 let vězení - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 31 Leden 2017 04:13

Policie přehodnotila incident ze srpna loňského roku a útočnici obvinila z pokusu o vraždu.

           {jathumbnail off}  

Krajští kriminalisté ukončili vyšetřování incidentu, ke kterému došlo loni 12. srpna v Myslbekově
ulici v Náchodě. Jednačtyřicetiletá žena tehdy kolem sedmé hodiny ráno pobodala nožem svou
bývalou partnerku a z místa utekla. Policisté útočnici zanedlouho zadrželi a případ řešili jako
podezření ze zločinu těžkého ublížení na zdraví ve stádiu pokusu.

  

Nyní však policisté z Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje v Hradci Králové
ženu obvinili ze zvlášť závažného zločinu vraždy, ukončeného ve stadiu pokusu. Místo deseti
let vězení tak agresorce hrozí 12 až 20 let za mřížemi. Podle policie byly motivem jejího jednání
partnerské vztahy.

  

"Obviněná je v současné době ve vazební věznici. Vrchní komisař v těchto dnech ukončil
vyšetřování s návrhem na podání obžaloby a spis postoupil k rukám krajského státního
zástupce v Hradci Králové," sdělila krajská policejní mluvčí Lenka Burýšková.

  

Zdroj www.nachodskyswing.cz

               

 1 / 1

http://www.nachodskyswing.cz

